
 
 

 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

05.10.2010                                                                             № 228 
 
 

О признании утратившими силу 
некоторых  Решений Городской Думы 

города Таганрога 
 
 

Принято 
Городской Думой 

30.09.2010 
 
 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального 
образования «Город Таганрог», Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 
1. Признать утратившими силу:  
1.1. Решение Городской Думы города Таганрога от 24.04.2003 № 491 «Об утверждении 

Порядка размещения объектов нестационарной торговой сети на территории города 
Таганрога». 

1.2. Решение Городской Думы города Таганрога от 18.12.2003 № 624 «О внесении изменений в 
Порядок размещения объектов нестационарной торговой сети на территории города 
Таганрога». 

 
2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить: 
2.1. Организацию нестационарной торговой сети, в соответствии с законодательством 

Российской Федерации. 
2.2. Официальное опубликование настоящего Решения. 
 



 2 

 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога 

Федянина Н.Д. 
 
 
Мэр города Таганрога                  Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                   Ю. Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


